
 
 

ZARZĄDZENIE  
REGIONALNEGO DYREKTORA OCHRONY ŚRODOWISKA  

W GORZOWIE WIELKOPOLSKIM 

z dnia 9 kwietnia 2025 r. 

w sprawie uznania za rezerwat przyrody „Pamięcińskie Lasy Zboczowe” 

Na podstawie art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1478 i 1940) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Uznaje się za rezerwat przyrody pod nazwą „Pamięcińskie Lasy Zboczowe”, zwany dalej 
„rezerwatem”, obszar o powierzchni 45,46 ha, położony na terenie gminy Górzyca, w powiecie słubickim 
w województwie lubuskim.  

2. Położenie i przebieg granicy rezerwatu w postaci mapy, określa załącznik nr 1 do zarządzenia. 

3. Położenie i przebieg granicy rezerwatu w postaci współrzędnych punktów jej załamania są określone 
w załączniku nr 2 do zarządzenia. 

§ 2. Celem ochrony rezerwatu jest zachowanie ze względu na szczególne wartości przyrodnicze i naukowe 
ekosystemów leśnych o cechach lasów zboczowych i źródliskowych wraz z charakterystycznymi gatunkami 
roślin, grzybów i zwierząt, a także utrzymanie ciągłości spontanicznie zachodzących naturalnych procesów 
przyrodniczych na obszarze rezerwatu. 

§ 3. 1. Dla rezerwatu przyrody określa się rodzaj: Leśny (L).   

2. Dla rezerwatu określa się typ i podtyp: 

1) ze względu na dominujący przedmiot ochrony: Fitocenotyczny (PFi), zbiorowisk leśnych (zl), 

2) ze względu na główny typ ekosystemu: Leśny i borowy (EL), lasów nizinnych (lni). 

§ 4. Nadzór nad rezerwatem sprawuje Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska w Gorzowie 
Wielkopolskim. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

  
 p.o. Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska 

w Gorzowie Wielkopolskim 
Agnieszka Nowak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 17 kwietnia 2025 r.

Poz. 993



 Załącznik nr 1 do zarządzenia 

                  Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska 

                      w Gorzowie Wielkopolskim 

        z dnia 9 kwietnia 2025 r.  

 

 

POŁOŻENIE I PRZEBIEG GRANICY REZERWATU PRZYRODY  

„PAMIĘCIŃSKIE LASY ZBOCZOWE” W POSTACI MAPY   

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 993



Załącznik nr 2 do zarządzenia 

             Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska  

                                   w Gorzowie Wielkopolskim 

                                      z dnia 9 kwietnia 2025 r.  

 

 

POŁOŻENIE I PRZEBIEG GRANICY REZERWATU PRZYRODY  

„PAMIĘCIŃSKIE LASY ZBOCZOWE” W POSTACI WSPÓŁRZĘDNYCH PUNKTÓW 

ZAŁAMANIA W UKŁADZIE PL-1992
1) 

 

Numer punktu 

załamania 

granicy 
 

Współrzędne punktów 

załamania granicy (PL-1992) Komentarz  
 

 X 
 

Y 
 

1 517903,44 204464,14 część 1 
2 517950,60 204466,87 część 1 
3 517957,98 204438,11 część 1 
4 517973,94 204407,34 część 1 
5 517995,01 204413,09 część 1 
6 517999,03 204425,70 część 1 
7 517999,24 204425,74 część 1 
8 517999,09 204425,84 część 1 
9 517999,09 204425,84 część 1 

10 517999,09 204425,84 część 1 
11 517999,24 204425,74 część 1 
12 518079,18 204441,23 część 1 
13 518226,96 204476,51 część 1 
14 518283,52 204486,86 część 1 
15 518349,25 204504,15 część 1 
16 518364,27 204465,41 część 1 
17 518390,91 204441,67 część 1 
18 518413,15 204425,36 część 1 
19 518425,71 204435,38 część 1 
20 518366,27 204514,71 część 1 
21 518361,42 204553,32 część 1 
22 518361,42 204553,32 część 1 
23 518361,42 204553,32 część 1 
24 518361,42 204553,45 część 1 
25 518361,42 204553,45 część 1 
26 518361,51 204577,77 część 1 
27 518364,44 204601,42 część 1 
28 518367,02 204617,83 część 1 
29 518378,78 204661,96 część 1 
30 518379,20 204684,26 część 1 
31 518382,24 204735,99 część 1 
32 518377,27 204751,31 część 1 
33 518369,15 204778,34 część 1 
34 518359,93 204828,16 część 1 
35 518351,92 204870,47 część 1 

                                                 
1)

 Układ współrzędnych płaskich prostokątnych PL-1992 jest jednym z układów tworzących państwowy system odniesień 

przestrzennych, o którym mowa w przepisach wydanych na podstawie art. 3 ust. 5 ustawy z dnia 17 maja 1989 r. – Prawo 

geodezyjne i kartograficzne (Dz. U. z 2024 r. poz. 1151 i 1824).     

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 993



36 518351,92 204870,47 część 1 
37 518351,92 204870,47 część 1 
38 518352,36 204917,61 część 1 
39 518344,62 204917,05 część 1 
40 518339,32 204878,45 część 1 
41 518327,36 204830,57 część 1 
42 518311,51 204711,49 część 1 
43 518298,56 204577,38 część 1 
44 518298,54 204577,19 część 1 
45 518141,06 204565,08 część 1 
46 518140,59 204543,66 część 1 
47 518027,28 204541,30 część 1 
48 518027,28 204541,30 część 1 
49 518027,28 204541,30 część 1 
50 518027,23 204541,30 część 1 
51 518015,93 204563,22 część 1 
52 518015,53 204593,31 część 1 
53 518018,57 204648,12 część 1 
54 518042,32 204706,10 część 1 
55 518046,40 204723,29 część 1 
56 518042,57 204736,98 część 1 
57 518017,68 204729,49 część 1 
58 518003,99 204698,72 część 1 
59 517950,39 204686,79 część 1 
60 517945,79 204636,63 część 1 
61 517935,59 204610,96 część 1 
62 517928,76 204577,00 część 1 
63 517902,99 204574,05 część 1 
64 517901,98 204531,16 część 1 
65 517901,97 204530,96 część 1 
66 517884,71 204530,57 część 1 
67 517829,00 204531,51 część 1 
68 517760,75 204525,41 część 1 
69 517729,85 204524,43 część 1 
70 517691,82 204528,70 część 1 
71 517689,19 204459,08 część 1 
72 517744,64 204460,69 część 1 
73 517903,44 204464,14 część 1 
74 518794,52 204437,71 część 2 
75 518966,93 204443,30 część 2 
76 519023,12 204448,80 część 2 
77 519023,12 204448,80 część 2 
78 519034,94 204449,96 część 2 
79 519097,09 204454,95 część 2 
80 519201,85 204456,51 część 2 
81 519201,85 204456,51 część 2 
82 519295,45 204463,27 część 2 
83 519301,66 204500,55 część 2 
84 519410,23 204497,58 część 2 
85 519410,23 204497,58 część 2 
86 519409,91 204445,78 część 2 
87 519409,91 204445,78 część 2 
88 519418,68 204457,84 część 2 
89 519461,15 204478,81 część 2 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 4 – Poz. 993



90 519494,73 204481,32 część 2 
91 519494,24 204498,09 część 2 
92 519494,24 204498,09 część 2 
93 519494,24 204498,09 część 2 
94 519499,09 204499,33 część 2 
95 519612,49 204528,02 część 2 
96 519691,51 204494,73 część 2 
97 519728,55 204526,81 część 2 
98 519728,55 204526,81 część 2 
99 519762,82 204556,51 część 2 
100 519814,69 204601,46 część 2 
101 519850,15 204611,69 część 2 
102 519883,35 204610,31 część 2 
103 519902,36 204609,29 część 2 
104 519902,36 204609,29 część 2 
105 519902,43 204609,29 część 2 
106 519902,75 204607,31 część 2 
107 519916,64 204522,14 część 2 
108 519975,03 204616,22 część 2 
109 519978,59 204621,97 część 2 
110 519993,40 204645,81 część 2 
111 519943,51 204664,70 część 2 
112 519896,29 204681,23 część 2 
113 519887,48 204684,47 część 2 
114 519821,98 204708,60 część 2 
115 519818,35 204701,73 część 2 
116 519814,81 204695,05 część 2 
117 519799,16 204665,51 część 2 
118 519712,52 204622,77 część 2 
119 519606,70 204590,35 część 2 
120 519590,58 204717,90 część 2 
121 519519,67 204712,85 część 2 
122 519395,42 204713,03 część 2 
123 519352,72 204760,32 część 2 
124 519352,72 204760,32 część 2 
125 519352,72 204760,32 część 2 
126 519351,60 204809,24 część 2 
127 519241,88 204814,51 część 2 
128 519168,01 204796,21 część 2 
129 519182,61 204705,74 część 2 
130 519184,35 204662,76 część 2 
131 519184,35 204662,76 część 2 
132 519184,35 204662,76 część 2 
133 519042,91 204655,01 część 2 
134 519010,33 204653,82 część 2 
135 518911,35 204650,23 część 2 
136 518911,35 204650,23 część 2 
137 518911,35 204650,23 część 2 
138 518912,41 204672,14 część 2 
139 518912,41 204672,14 część 2 
140 518917,35 204774,14 część 2 
141 518840,09 204793,75 część 2 
142 518801,83 204898,17 część 2 
143 518801,83 204898,17 część 2 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 5 – Poz. 993



144 518801,83 204898,17 część 2 
145 518824,31 204932,30 część 2 
146 518822,80 204946,32 część 2 
147 518803,85 204979,62 część 2 
148 518803,85 204979,62 część 2 
149 518803,85 204979,62 część 2 
150 518808,41 205003,34 część 2 
151 518802,63 205010,53 część 2 
152 518751,36 205007,93 część 2 
153 518745,57 204997,26 część 2 
154 518685,77 204994,67 część 2 
155 518679,83 204967,56 część 2 
156 518650,41 204922,14 część 2 
157 518642,05 204903,39 część 2 
158 518644,56 204870,93 część 2 
159 518644,56 204870,93 część 2 
160 518644,56 204870,93 część 2 
161 518631,96 204845,36 część 2 
162 518636,39 204830,67 część 2 
163 518636,39 204830,67 część 2 
164 518646,01 204798,84 część 2 
165 518646,01 204798,84 część 2 
166 518646,01 204798,84 część 2 
167 518624,16 204743,25 część 2 
168 518606,94 204684,20 część 2 
169 518584,01 204679,28 część 2 
170 518585,23 204657,14 część 2 
171 518585,23 204657,14 część 2 
172 518585,23 204657,14 część 2 
173 518487,49 204642,86 część 2 
174 518453,08 204630,46 część 2 
175 518437,83 204579,53 część 2 
176 518447,71 204489,77 część 2 
177 518489,53 204459,13 część 2 
178 518494,70 204459,85 część 2 
179 518577,84 204471,30 część 2 
180 518619,62 204489,41 część 2 
181 518619,62 204489,41 część 2 
182 518628,67 204493,33 część 2 
183 518691,99 204486,32 część 2 
184 518692,07 204486,46 część 2 
185 518722,78 204508,62 część 2 
186 518757,71 204503,86 część 2 
187 518799,89 204499,37 część 2 
188 518799,89 204499,37 część 2 
189 518797,73 204487,71 część 2 
190 518794,35 204437,85 część 2 
191 518794,35 204437,85 część 2 
192 518794,52 204437,71 część 2 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 6 – Poz. 993


	ZARZĄDZENIE NR  REGIONALNEGO DYREKTORA OCHRONY ŚRODOWISKA W GORZOWIE WIELKOPOLSKIM z dnia 9 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 2
	pkt 2 w § 3 ust. 2


	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-04-17T14:09:13+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




